СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.06.2010                                                                                                № 60/7   .
О награждении Почетными грамотамии Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Маркилову Любовь Евгеньевну – заведующего отделом бюджетного учета финансового управления администрации Собинского района – за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

- Попову Наталью Евгеньевну – заведующего организационным отделом Совета народных депутатов Собинского района – за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с юбилейной датой;
- Марееву Марину Николаевну – шеф-повора муниципального учреждения здравоохранения Собинского района «Санаторий-профилакторий «Тонус» - за добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения;

- Бабакову Татьяну Владимировну – главного специалиста администрации муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района – за продолжительную безупречную работу в органах местного самоуправления, высокий профессионализм, активное участие в общественной деятельности и в связи с 55-летием со дня рождения;

- Арабей Евгению Андреевну – заведующего Куриловской сельской библиотекой – филиалом муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Собинского района» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения;

- Заварзину Марину Александровну - заведующего муниципальным дошкольным общеобразовательным учреждением Собинского района детский сад №13 «Василек» - за добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения;

- Суслова Владимира Александровича – директора филиала Владимирского областного союза потребительских обществ «Ставровское потребительское общество» - за многолетний труд в системе кооперации и в связи с празднованием Международного дня кооперативов.

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин